7
cPAL O\

; 	Pâçin 	•'

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
	 & t.

Os gestores infra-assinados, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão
Permanente de Licitação cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto versa sobre
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA NA ELABORAÇÃO DE PROJETOS PARA CAPTAÇÃO DE
RECURSOS, COM ELABORAÇÃO E ACOMPANHAMENTO DE SUAS RESPECTIVAS PRESTAÇÕES DE
CONTAS, JUNTO AO MUNICÍPIO DE PEDRA BRANCA/CE,

RESOLVEM:

HOMOLOGAR E ADJUDICAR o presente processo administrativo de licitação, na modalidade
TOMADA DE PREÇOS N° 01912021-TP, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO E
ADJUDICADO em favor das seguinte(s) licitante(s):

VENCEDOR:
SERVCON -. SERVICOS DE ASSESSORIA E PROJETOS LTDA.
CNPJ N° 12.020.733/0001-77

Secretaria de Desenvolvimento Urbano e Meio Ambiente

ITEM DESCRIÇÃO UND QUANT V. UNIT (R$)
TOTAL

Prestação de serviços de assessoria na elaboração
de 	projetos 	para 	captação 	de 	recursos, 	com

1
elaboração e acompanhamento de suas respectivas

MÊS 12 3.200,00 38.400,00
prestações 	de 	contas, 	junto 	a 	Secretaria 	de
Desenvolvimento 	Urbano 	e 	Meio 	Ambiente 	do

L Município de Pedra Branca/CE

Secretaria de Saúde

ITEM DESCRIÇÃO UND QUANT V. UNIT (R$)
TOTL

Prestação de serviços de assessoria na elaboração
de 	projetos 	para 	captação 	de 	recursos, 	com

2 elaboração e acompanhamento de suas respectivas MES 12 3.200,00 38.400,00
prestações de contas, junto a Secretaria de Saúde do
Município de Pedra Branca/CE

Secretaria de Educacão

ITEM DESCRIÇÃO UND QUANT V. UNIT (R$)
TOTAL

Prestação 	de 	serviços 	de 	assessoria 	na
elaboração de projetos para captação de recursos,
com 	elaboração e 	acompanhamento de suas

MÊS 12 3.200 00 1 38.400,00
respectivas 	prestações 	de 	contas, 	junto 	a
Secretaria de Educação do Município de Pedra
Branca/CE

Secretaria de Finanças

ITEMDESCRIÇÃO 	 UND 	QUANT V.UNIT(R$)
TOTAL 1

Prefeitura Municipal de Pedra Branca
CNPJ n.° 07.726.54010001-04 - Fone: (88) 3512-2437 - Sítio eletrônico: www.pedrabranca.ce. o

R. José Joaquim de Sousa, S/N, Centro, Pedra Branca-CE, CEP 63.630-000

qk

Prestação 	de 	serviços 	de 	assessoria 	na "

elaboração 	de 	projetos 	para 	captação 	de

4
recursos, com elaboração e acompanhamento

MÊS 12 3.200,00 38.400,00
de suas respectivas prestações de contas, junto
a Secretaria de Finanças do Município de Pedra
Branca/CE

VALOR TOTAL 	 1 	153.600,00

Divulgue-se.

Ao setor competente para as providências cabíveis.

Pedra Branca/Ce, 06 de dezembro de 2021.

Maria Ivoneaga de Souza 	 Antonia Lindà 	ousados Santos
Secretária de Educjçp 	 Secretária de Finanças

Eio Fern des Cezar 	 Maria Vandrfdcia Felipe
Secretário do Desenvo vim

es
 Urbano e Meio 	 Secretária de Saúde

Ambiente

C
,é\ rG,

e 71 L

Prefeitura Municipal de Pedra Branca
CNPJ n.° 07.726.54010001-04 - Fone: (88) 3512-2437 - Sítio eletrônico:

R. José Joaquim de Sousa, SIN, Centro, Pedra Branca-CE, CEP 63.630-000